
共益費

部屋No.

※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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仲介手数料

鍵交換費用
火災保険料
家賃保証料

合 　　 計

間 取 図 初期費用
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駐車場

住　所

交　通

構　造

築年数

入居時期

間取り

物件No.

定 額 精 算

インターネット利用料無料など設備の充実した物件です。オール電化の物件で火災のリスクを大幅に軽減することでができます。
浴室乾燥機がございますので、雨天時や急ぎの洗濯物に非常に便利です。周辺にはスーパーやコンビニなどもあり便利な立地にな
っております。

0円
120,000円

75,900円
71,500円
16,500円

0円
0円

283,900円

エスポアール・タカムラⅢ A 202

4100553352
202
1LDK (57.14㎡)

洋7.5 LDK12

66,000円

4,000円
有り 別途3,300円(税込)

本郷・赤江エリア

宮崎県宮崎市本郷北方

津和田バス停まで徒歩8分

軽量鉄骨造2階建

2017／04(8年9ヶ月)

指定時期(2026年3月中旬)

本郷小学校(1,325m)
本郷中学校(1,295m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a52817.html
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